
　こちらをご利用下さい

時間 　　　　　　　　▼

11時～12時30分

12時30分

13時

16時30分予定

　半纏レンタル 　　お住まいについて

・する　・しない ・三田一丁目・その他地域

　※どちらかに〇 　　※どちらかに〇

　参加人数　半纏の枚数などをご記入下さい

 　 　　その他の備品については、各自でご用意をお願いします。※下記参照

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　元神明宮大祭実行委員会

　
　　神社神輿の担ぎ手募集・半纏貸出について

  　　　本年、元神明宮御鎮座１０２０年の佳節となり、奉祝大祭として執り行います。
　　　　下記の日程にて「神社神輿、子ども神輿・山車」の渡御を行い、賑やかに
　　　　氏子区域を練り歩きたいと存じます。
  　　　つきましては、神社神輿を一緒に担いでいただける方を広く募集いたします。
  　　　申込フォームまたは、下記に必要事項をご記入の上、お申込みください。
  　　　なお、揃いの半纏と帯(無料・数に限りあり）については、貸出しをしますが

　　　　皆さまお誘いあわせの上、奮ってご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

▼大祭当日の主なスケジュール　※担ぎ手には、軽食をご用意しております！

　大祭日時：9月14日（日）13時～16時30分　

場所 内容

　　★「総合用品ニシモト」麻布十番商店街（麻布十番1-11-13）℡03-3583-6471

　　　　　　　　　　　　　　　　　営業時間　10：00～18：00（定休日：火曜）

　半纏下（ダボシャツなど）長だこ（股引など）ゴム底足袋など、下記の商店で購入できます

元神明宮参集殿 軽食

渡御説明・神輿御霊入れ

神輿宮出し

神輿宮入り

元神明宮境内

※終了後、レンタルの半纏と帯をご返却下さい！

　お名前（代表者名） 　連絡先（携帯番号）

               【お問合せ】幹事町会：三田一丁目町会サポート部　support＠mita1.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ※下記申込書について、メールでも受付ます

　●お神輿担ぎ手として参加致します　

神輿宮入り後には「大祭の打ち上げ」を行いますので、ご参加下さい

　（提出先）元神明宮社務所　FAX：03-3451-8929

　区域内（三田一丁目、ツイン一の橋自治会、三田綱町自治会）の町会名・会社名・病院名・学校名等、

【参加人数】　　　　　　名　　　　　【半纏の枚数】　　　　　　　枚

　

　区域外からご参加の方は、ご紹介者名、個人の場合は、参加するきっかけなどをご記入下さい

ご用意頂く物

●下着（半纏下）鯉口シャツ、ダボシャツなど

※白TシャツでもOK！

●長だこ・股引・パッチなどお持ちの物で

ご参加下さい

●ゴム底足袋(色の指定なし）

※スニーカーなどの靴はご遠慮下さい

貸出する物

○半纏・帯


